о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2021 г. № 224-П/АДМ
г. Златоуст

Об утверждении Порядка распределения

билетов на посещение государственного

бюджетного учреждения культуры

Челябинской области «Златоустовский

государственный драматический театр

«Омнибус» в рамках театральной

«Недели милосердия», посвященной

годовщине Победы в Великой

Отечественной войне

В целях оказания социальной поддержки отдельным категориям граждан

в виде благотворительных спектаклей государственного бюджетного

учреждения культуры Челябинской области «Златоустовский государственный

драматический театр «Омнибус» в рамках театральной «Недели милосердия»,
посвященной годовщине Победы в Великой Отечественной войне,
организованном за счет средств бюджета Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок распределения билетов на посещение

государственного бюджетного учреждения культуры Челябинской области

«Златоустовский государственный драматический театр «Омнибус» в рамках

театральной «Недели милосердия», посвященной годовщине Победы в Великой

Отечественной войне (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

Вр-175657

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Ширкову Н.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 20.04.2021 года.

Глава
Златоустовского городского окр

'Т1|пТ111ЙШг--

чриск0Л

ВОПРОСАМ
М.Б. Пекарский

Вр-175657

Г

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 26.04.2021 г. № 224-П/АДМ

I Порядок
распределения билетов на посещение государственного бюджетного

учреждения культуры Челябинской области «Златоустовский государственный
драматический театр «Омнибус» в рамках театральной «Недели милосердия»,

посвященной годовщине Победы в Великой Отечественной войне

I 1. Распределение билетов на посещение государственного бюджетного
учреждения культуры Челябинской области «Златоустовский государственный
драматический театр «Омнибус» в рамках театральной «Недели милосердия»,
посвященной годовщине Победы в Великой Отечественной войне (далее
по тексту - билеты), осуществляет Управление социальной защиты населения
Златоустовского городского округа.

; 2. Государственное бюджетное учреждение культуры Челябинской
области «Златоустовский государственный драматический театр «Омнибус»
предоставляет билеты на взрослые и детские спектакли Управлению
социальной защиты населения Златоустовского городского округа
по доверенности.

3. Билеты на взрослые и детские спектакли предоставляются гражданам
бесплатно.

4. Билеты на взрослый спектакль предоставляются гражданам,
принимавшим активное участие в общественной жизни Златоустовского
городского округа, состоящим на учете в общественных организациях,
учреждениях социальной защиты и проживающим на территории
Златоустовского городского округа из числа:

1) ветеранов (пенсионеров) войны, труда. Вооруженных сил
и праврохранительных органов;

2) ветеранов боевых действий и членов их семей;
3) участников ликвидации аварии на Чернобыльской атомной

электростанции и членов их семей;
4) инвалидов, членов их семей, сопровождающих лиц.
5: Билеты на взрослый спектакль выдаются на основании списков,

составленных общественными организациями по форме, указанной
в приложении 1 к настоящему Порядку.

6. Билеты на детский спектакль предоставляются детям, проживающим
на территории Златоустовского городского округа, в возрасте до 18 лет
из числа:

1) детей, содержащихся в специализированных учреждениях
для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации,
и организациях для детей-сирот;

2) детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
I Вр-175657

! 3) детей-инвалидов;
1 4) детей из многодетных и малообеспеченных семей, состоящих на учете

в Управлении социальной защиты населения Златоустовского городского
округа.

1 При предоставлении билетов детям билет также предоставляется
на сопровождающее лицо.

1 7. Билеты на детский спектакль выдаются на основании списков,
составленных по форме, указанной в приложении 2 к настоящему Порядку.

Вр-175657

Приложение 1
к Порядку распределения билетов на посещение

государственного бюджетного учреждения-культуры

Челябинской области «Златоустовский государственный

драматический театр «Омнибус» в рамках театральной

«Недели милосердия», посвященной годовщине Победы

в Великой Отечественной войне

Список на выдачу билетов на спектакль
в государственное бюджетное учреждение культуры Челябинской области «Златоустовский государственный

драматический театр «Омнибус» в рамках театральной «Недели милосердия», посвященной годовщине Победы
в Великой Отечественной войне в 20__ году

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Дата рождения Категория Адрес проживания Подпись

Приложение 2
к Порядку распределения билетов на посещение

государственного бюджетного учреждения культуры

-Челябинской области «Златоустовский государственный

драматический театр «Омнибус» в рамках театральной

«Недели милосердия», посвященной годовщине Победы

в Великой Отечественной войне

Список на выдачу билетов на спектакль
в государственное бюджетное учреждение культуры Челябинской области «Златоустовский государственный

драматический театр «Омнибус» в рамках театральной «Недели милосердия», посвященной годовщине Победы
в Великой Отечественной войне в 20__ году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

родителя

(законного

представителя)

Фамилия, имя,
отчество
ребенка

Дата
рождения
ребенка

Категория Адрес
проживания Подпись